
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na choinki 

(ZG.804.1.2023) 

  

                Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe (zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe) oraz zarządzenia nr 97 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 października 2023 roku  
w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe na lata 2024 – 2026, zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadzam stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia cennik 
detaliczny na choinki. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 38/21 z dnia 29.11.2021. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 53/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka z dnia 27.11.2023 r. 

  

  

  

Cennik detaliczny na choinki  

  

  
  
  
  
  

Choinki  

Świerk – szkółka  Wysokość 
mb  

Sosna - las  

Wartość 
netto zł  

Wartość 
brutto zł  

Wartość 
netto zł  

Wartość 
brutto zł  

  
  

37,40  

  
  

46,00  

0,9  11,38  14,00  

1,0-1,5  13,82  17,00  

1,6 – 2,0  15,45  19,00  

2,1 – 2,5  21,14  26,00  

2,6 – 3,5  26,02  32,00  

3,6 i wyżej  33,33  41,00  
  

  

  


	53_23
	53_23_zal01

